
Uchwała Nr XXIV/128/2016 Rady Gminy Jednorożec 

z dnia 7 października 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/87/2015 z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jednorożec 

na lata 2016–2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych tekst jedn. Dz.U. 2013, poz. 885, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 

Dz.U. z 2013 r., poz.938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257,1454) Rada 

Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XV/87/2015 Rady Gminy Jednorożec z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec na lata 2016-2026 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Jednorożec na lata 2016-2026 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec 

realizowanych w latach 2016-2019 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jednorożec 

na lata 2016-2026. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                          /-/ Janusz Mizerek 

      Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec  

 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jednorożec na rok 2016 przyjęto:  

1. Dochody ogółem w kwocie 32.568.891,32 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 31.508.189,13 zł; 

 - dochody majątkowe- 1.060.702,19 zł. 

 2. Wydatki ogółem w kwocie 32.379.501,32 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 28.536.620,57 zł, w tym na obsługę długu - 500.000,00 zł,  

- wydatki majątkowe -3.842.880,75 zł. 

3. Rozchody w kwocie 1.200.000,00 zł - wykup obligacji komunalnych wyemitowanych w 

Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski S.A. 

4. Przychody w kwocie 1.010.610,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

5. Kwota długu - 11.200.000,00 zł. 

6. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań w 2016 roku wynosi 5,19 %, przy 

dopuszczalnej spłacie 10,54 %. 

7. Planowany wskaźnik zadłużenia gminy wynosi 34,39 %. 

8. Wynik budżetu wynosi 189.390,00 zł - nadwyżka budżetu gminy, która zostanie 

przeznaczona na wykup obligacji komunalnych. 

 

PRZEDSIĘWZIĘCIA ROK 2016 

 

- „Inteligentne zarządzanie energią w Gminie Jednorożec poprzez budowę instalacji 

odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach 

mieszkalnych mieszkańców gminy Jednorożec” - w związku ze składaniem wniosku o 

dofinansowanie środków unijnych następuje zmiana nazwy zadania na „Partnerstwo dla 

energetyki odnawialnej w Gminie Jednorożec i Krzynowłoga Mała, poprzez budowę instalacji 

odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach mieszkalnych 

mieszkańców gmin i partnerów. 

 

 

 


